
令和５年１月１７日

保護者 様

ときがわ町立玉川小学校長
栗 田 秀 人

授 業 参 観 ・ 学 級 懇 談 会

厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上
げます。
また日ごろより、本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を頂いておりま

すことに深く感謝申し上げます。
さて、今年度最後の授業参観・懇談会を下記のとおり実施いたします。３学期の

児童の様子や年度末・春休みの過ごし方等について懇談を深めていただき、ご家庭
でのご指導にお役立てください。
ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和５年２月１６日（木） ４・５・６年・なかよし
令和５年２月１７日（金） １・２・３年・なかよし

２ 日 程 １６日
１４：００～１４：４５ 授業参観（第６校時）
１４：４５～１５：００ 帰りの会・下校
１５：００～１５：４５ 学級懇談会

１７日
１３：４５～１４：３０ 授業参観（第５校時）
１４：３０～１４：４５ 帰りの会・下校
１４：４５～１５：３０ 学級懇談会

３ 会 場 授業参観・懇談会・・・・・各教室

４ その他
〇児童１人につき、保護者１名の参加とします。
○必ず上履きをご持参ください。
○児童用昇降口よりお入りください。
○駐車場は、役場北側、トレセン駐車場をご利用ください。なお、
近隣の方々への迷惑となりますので、学校周辺の路上駐車はお
ひかえください。

○児童は、授業終了後に全員学年下校をします。しかし、家庭の
事情等で学校に残す場合は、必ず前日までに、担任へ連絡をし
てください。

〇発熱、風邪の症状、倦怠感などの症状がございましたら、参観
をご遠慮いただきますようお願いいたします。

〇マスク着用のご協力をお願いいたします。
※新型コロナウイルス感染症の状況により内容を変更する場合
があります。予めご了承ください。


